בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 30035-01-15 מדינת ישראל נ' ט (אחר/נוסף)

בפני בעניין: כב' השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ג ט (אחר/נוסף)

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן הטרדת עד לפי סעיף 249 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.1.15 איים הנאשם על ר ח (להלן: "המתלוננת"), עימה ניהל קשר רומנטי שהסתיים זמן מה עובר לביצוע העבירות, זאת באמצעות מסרונים ששלח אליה. תוכן המסרונים היה איום ברצח המתלוננת. לאחר מספר מסרונים, פנתה המתלוננת למשטרה בתלונה כנגד הנאשם.

מאסר למשך ארבעה חודשים, אשר ירוצה בעבודות שירות, זאת בהתאם לחוות דעת הממונה.
- ב. ארבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום, עבירת אלימות מסוג כלשהו או עבירה של הטרדת עד.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ה, 26 אפריל 2015, במעמד הצדדים.